
平成３０年５月１６日 

(公社)武蔵野法人会 

小金井南北支部役員 各位 

（公社）武蔵野法人会 

（幹事支部）小金井北支部長 小川和男      

小金井南支部長 星野智樹 

 

『小金井南北支部合同役員会』の開催について 

 
 平素、法人会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、小金井南北支部の全体会議も終わり、新年度の事業が本部・支部において本格的

に開始されましたが、５月１５日に開催された小金井支部正副支部長会議において支部事

業についての協議を行い、正副支部長会議と支部役員会議を各々開催しておりましたが、

会議の内容が重複することや、南北の合同事業が多いことなどを踏まえ、①会議の一本化

による効率化と役員の負担軽減、②会議経費を事業経費に振り向けること、③南北支部役

員同士の結束を深めることを目的として、今後は可能な限り南北の各支部役員会の開催は

合同で開催することとなりました。 

つきましては、下記のとおり第１回「南北合同支部役員会」を開催致しますので、ご多

用中恐縮ですが是非ともご出席くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．開催日：６月１２日(火) １８時３０分～  

 

 ２．会 場：レストラン葦 

 

 ３．議 案：①ゴルフコンペの開催について 

       ②歌声コンサートの実施について 

       ③会員増強活動について 

       ④会員優待サービス提供事業所の募集活動について 

⑤GOGO２万社キャンペーンへの協力について 

⑥その他 

 

＊下記に記入の上６月５日（火）までに下記あて連絡願います。 

以上 

   ・・・・・・・・・・・・・・・・・切取不要・・・・・・・・・・・・・・・     

小金井南北支部合同役員会に（ 出席 ・ 欠席 ） 

氏名             

返信（南支部事務局）FAX０４２－３８４－６６２２ つくば屋石材まで  


